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آزمایش موفقیت آمیز سامانه اس 300 

سامانه پدافند هوایی اس۳۰۰ تحت عنوان رزمایش دماوند با حضور جمعی از مسئولان لشکری و کشوری در میدان تیر یکی از یگان های پدافندی کشور مورد آزمایش قرار گرفت. آزمایش عملیاتی سامانه پدافندی اس ۳۰۰ با هدف 
ارزیابی نحوه عملکرد این ســامانه با بکار گیری طیف وســیعی از اهداف پرنده وموشــکی انجام شد. ارزیابی توانایی سامانه اس ۳۰۰ در درگیری با اهداف دارای سطح مقطع راداری پایین، تهدیدهای بالستیک و بررسی میزان توانمندی 
تخصصی و عملی افســران جوان قرارگاه پدافندهوایی در به کارگیری این ســامانه از اهداف رزمایش دماوند بود. در رزمایش دماوند آزمایش کامل این ســامانه توسط کارکنان ایرانی و با سناریوهای شبیه سازی شده مطابق با تهدید های 
روز دنیا تمرین و مراحل کشف ،شناسایی،رهگیری و درگیری توسط سامانه اس۳۰۰ انجام و عملکرد این سامانه در محیط جنگ الکترونیک مورد ارزیابی قرار گرفت و با شلیک موشک از این سامانه اهداف مورد نظر مورد اصابت قرار 
گرفته و منهدم شــدند. فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا)ص( با بیان اینکه »اس ۳۰۰« ســامانه ای مهلک برای دشــمن اســت، گفت: باور ۳۷۳ در آینده ای نزدیک تست می شود. امیر فرزاد اسماعیلی فرمانده قرارگاه پدافند 
هوایی خاتم الانبیا)ص( در حاشــیه تســت ســامانه اس ۳۰۰ با تاکید بر اینکه جواب رجز خوانی های دشمن را در میدان خواهیم داد، گفت: وقتی موشکی بتواند جسم کوچکی در آسمان آن هم ده ها هزارپایی زمین را رصد، رهگیری 

و منهدم کند ببینید با اسکادران دشمن چه خواهد کرد.

سال دیگر؛ رئیس جمهور قالیباف
رضا شیران خراســانی رئیس ستاد مردمی 
قالیباف در سال 92 تاکید کرد: شرایط کشور 
به گونه اســت که در اردوگاه اصولگرایان به 
نیروی جهادی کارآمد نیاز داریم که کســی 
نیســت جز آقــای قالیباف. شــیران حادثه 
پلاســکو را در ســبد رای قالیبــاف اثرگذار 

ندانست و گفت: ممکن است برای هر کدام از کاندیداها اتفاقاتی بیفتد اما 
مردم از بینش برخوردار هستند، بنابراین پلاسکو نمی تواند اثرگذار باشد که 
اگر بود، اوضاع خوزستان نیز بر سبد رای کاندیدای دیگر تاثیر می گذاشت. 
رئیس ستاد مردمی قالیباف در سال 92 افزود:  کشور عزیزمان،با بهره گیری 
از استعدادهای خدادادی و اکتســابی و شایستگی های مدیریت جهادی 
آقای قالیبــاف، به جایگاه اول منطقه ای می رســد، اصولگرایان به اجماع 
می رسند و تاکید دارم سال دیگر در خبرها می نویسیم رئیس جمهور قالیباف.

می خواهند تا انتخابات جاروجنجال کنند
معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور تصریح 
کرد که برخی قرار گذاشــته اند تا انتخابات 
هر کار مجلس و دولت را به سخره بگیرند. 
حمیــد ابوطالبــی در توییتر خود نوشــت: 
ظاهرا برخی تشــکل ها قرار گذاشته اند تا 
انتخابات، هــر کاری از ســوی مجلس و 

دولت در کشور انجام شود را به استهزاء و سخره گرفته و با جار و جنجال 
ملــت را ناامید کنند. وی افزود:  وقتی جناحی و یا فردی، ســخنی برای 
گفتن نداشــت، برای کسی حرمتی قائل نبود، از خدا هم نترسید؛ همانند 
دوره پیشین، ملت و دولت و مجلس را به سراشیبی خواهد راند؛ ابوطالبی 
تاکید کرد: دوســتان، شــرط ورودبــه عالم سیاســت وحکمرانی بر قلب 
مردمان، داشــتن اندیشه برای رشد و توسعه ملک وملت است، و نه تیشه 

برای زدن ریشه؛ بر امید ملت نتازید.

برخی احیای هورالعظیم را انکار می کنند
معصومــه ابتــکار رئیس ســازمان محیط 
زیســت احیای تالاب ها هورالعظیم را یکی 
از توجهات ویژه  دولت به اســتان خوزستان 
عنوان کــرد و افزود: چنــدی پیش رئیس 
جمهــور اعــلام کرد کــه حداقــل 4 هزار 
مترمکعب برای  آب شــیرین کــه از کرخه 

می آید به این تالاب اختصاص داده شــده اســت. ابتکار بــا بیان اینکه ۷۰ 
درصد کار تالاب هورالعظیم انجام شــده اســت و ۳۰ درصد آن باقی مانده 
مانده اســت که آب گیری کامل شود، خاطرنشــان کرد: نمی دانم چرا این 
خورشــید تابانی که در آسمان اســت را عده ای می خواهند انکار کنند. وی 
تصریح کرد: تیم های حقیقت یاب از انجمن های متخصص محیط زیست 
و همچنین تشــکل ها را دعوت کردیم تا به ایــن پروژه )تالاب هورالعظیم( 
سری بزنند؛ بنده مردم را هم دعوت می کنم که تالاب هورالعظیم را ببیند؛.

نگاه کمیسیون عمران 
به تفحص از شهرداری 

تهران جناحی بود
محمــود صادقی با اشــاره به مخالفت کمیســیون 
عمــران با طــرح تحقیــق و تفحص از شــهرداری 
تهــران اعلام کــرد: باتوجــه به دفع الوقــت و تعلل 
کمیسیون عمران درخواست کردیم که هرچه سریع تر 
 رای گیری کننــد و نظر و گزارش خــود را به صحن 

ارائه کنند.
او گفت: در نهایت بعد از ظهر روز سه شــنبه از آقای 
قالیباف برای حضور در جلســه کمیسیون دعوت به 
عمل آمد و رونوشــت این نامــه در اختیار متقاضیان 
تفحــص نیــز قرار گرفــت امــا درنهایــت باتوجه به 
همزمانی جلســه کمیســیون با نشست علنی نوبت 
عصــر مجلــس، بــدون حضــور آقــای قالیباف و 
متقاضیان تفحص، به صورت غیررسمی در حاشیه 
صحن، تشــکیل جلســه دادنــد و در شــرایطی که 
گمان کردیم می توانیم در این جلســه حاضر شویم، 
هنگامی که قصد حضور داشتیم گفتند امکان حضور 
متقاضیان تفحص نیست و صرفاً اعضای کمیسیون 

می توانند در جلسه حاضر شوند.
نماینده اصلاح طلب مردم تهران در مجلس شورای 
اســلامی اضافه کــرد: پس از برگزاری این جلســه 
غیررسمی، متوجه شدیم ضرورت انجام تفحص به 
تایید کمیســیون عمران نرسیده و عملًا با انجام آن 
مخالفت کرده اند که البته این مسئله حق کمیسیون 
است و درخواست ما نیز همین بود که نفیاً یا اثباتاً نظر 
خــود را اعلام کنند که این اتفاق محقق شــد و بنابر 
آیین نامه این مســئله به هیات رییسه اعلام می شود 
و ســپس برای تصمیم گیری نهایی به صحن علنی 

می آید.
رییــس فراکســیون فراکســیون شفاف ســازی و 
سالم ســازی اقتصاد و انضبــاط مالی مجلس دهم 
در پاســخ به این سوال که آیا موضوع استخدام های 
متروی تهــران نیز در جریان تفحص از شــهرداری 
مورد بررسی قرار می گیرد، یادآور شد: این مسئله جزء 
محورهای سه گانه تفحص نیست و اخیراً شنیدم که 
حــدود 42۰۰ نفر بدون طی کردن روال معمول، در 

متروی تهران استخدام شده اند.
او گفت: برخی از اعضای کمیسیون عمران که پیش 
از این شهردار شهرهای مختلف بوده اند و همچنین 
آقای رضایی رییس این کمیسیون، می گفتند همواره 
در کار شهرداری ها تخلف هست و بروز تخلف در کار 
شــهرداری ها طبیعی است؛ به نوعی این تخلفات را 
امری مفروض در کار شهرداری ها می دانند. گویا باید 

به این فساد عادت کنیم و چیزی نگوییم!
صادقــی در واکنــش بــه اظهارنظــر اخیــر رییس 
کمیســیون عمران درباره پیچیدگی پرونده تفحص 
از شــهرداری به دلیل حضور قالیباف در این پرونده و 
نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری، تصریح 
کــرد: از همان روزهای نخســت که برای بررســی 
موضوع در کمیســیون عمران حاضر شدیم، دو سه 
نفر از اعضا صراحتــاً گفتند که این پرونده را تا بعد از 

زمان برگزاری انتخابات پیگیری نکنید.
عضو هیات رییسه فراکسیون امید مجلس شورای 
اســلامی اضافه کرد: متاسفانه اعضای کمیسیون 
عمران نگاهی جناحی و سیاسی به این پرونده داشتند 
و با تصــور این که متقاضیان تفحص از شــهرداری 
نیز متقابلًا بــا رویکردی جناحی این تفحص را کلید 
زده اند، موضوع را بررسی کردند و درواقع همین تصور 
کمیسیون عمران، مانع از این شد که پرونده با نگاهی 
کارشناســی بررسی شــود و درصورتی که انبوهی از 
دلائــل اقامه می کردیم، کمیســیون عمران از قبل 

تصمیم خود را گرفته بود.

نامه نیوز نوشت: شورش موتلفه ای ها علیه اصولگرایان
 به نظر می رسد جبهه مردمی نیروهای انقلاب در همین ابتدای کار یک مخالف جدی دارد و آنهم پیران اصول گرا یعنی موتلفه ای ها 

هستند. آنگونه که از شواهد پیداست نامزد موتلفه جایی در میان 1۰ نامزد نهایی جمنا ندارد و همین امر باعث شده است تا موتلفه ای ها به 
دنبال جدا شدن از سازوکار وحدت اصول گرایان باشند.

 عصر ایران نوشت: خاموشی مصدق 50 ساله شد
امروز 14 اسفند پنجاهمین سالروز درگذشت دکتر محمد مصدق نخست وزیر دولت ملی و از رجال برجسته سیاسی در تاریخ معاصر ایران 

است.

 پارس نیوز نوشت: جبهه مردمی؛ تفکر جمعی، تلاش جمعی
اگر جریان حاضر در مجمع بتوانند بر محور نگرانی مردم در شهرستان ها مدیریت کنند و افکارعمومی را نسبت به اشتباهات راهبردی 

گاهی دهند می توانند رأی مناطق محروم و اقشار حاکستری در شهرستان ها را بدست آوردند.  دولت آ

 صراط نیوز نوشت: از کاندیدای انتخابات فرانسه تا قالی باف
با وجود این شباهت ها، نامزد انتخابات فرانسه در آستانه انصراف قرار دارد ولی قالی باف بدون هیچ فشاری در انتخابات 92 شرکت کرد و 

حتی قصد کاندیداتوری در سال 95 را هم داشت که به دلایل دیگری به جز ابهامات ذکرشده، منصرف شد.

عکس روزسایت نگار

 افتتاح 
ستاد انتخابات کشور

خبرنامه
شــنبه 14 اســفند مــاه 1395

برخیهمیشهنیمهخالیلیوانرامیبینند
روحانی: دوران محدودکردن زن ها به آشپزی و بچه داری گذشته است

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی صبح امروز )شنبه( در مراسم تجلیل 
از قهرمانان بازی های المپیــک و پاراالمپیک 2۰16 ریودوژانیرو و قهرمانان 
سال 1۳94 در سالن اجلاس سران اظهار کرد: خوشحالیم که زنان پا به پای 
مردان در راهپیمایی ها، عزاداری ها، انتخابات، باشگاه ها و مسابقات، مدیریت 
جامعــه و مناصب مدیریتی حضور پیدا کردند. آن دورانی که زن فقط آشــپزی 
و بچه داری می کرد ســپری شده اســت. البته این مسائل هم سر جای خود با 

اهمیت است، اما نمی توان وظایف زنان را تنها به درون خانه منحصر کرد.
وی ادامه داد: آیا خداوند همه عالم را برای مردها و تنها یک آشپزخانه سه در 
چهار را برای زن ها آفریده اســت. معلوم است که این حرف غلط است. اسلام 
دینی است که مرد و زن را دارای ارزش مساوی در کنار هم قرار می دهد. مگر 
فاطمه اطهر،  زینب کبری، مریم، ساره، هاجر، آسیه و آن همه زنان پر افتخار در 
طول تاریخ زنانی نبودند که درخشیدند و بار بزرگ مسئولیت را بر دوش گرفتند.
روحانــی افزود: عده ای هســتند که باید در برخی از مســائل مقداری از حالت 
ســنتی چند قرن پیش خارج شوند و اگر خارج نشوند، زن های ما آنها را به زور 
خارج می کنند. ما خوشــحالیم که در صحنه ورزش، زنانمان افتخار مضاعف 

می آفرینند.
رئیس دولت یازدهم با اشاره به موفقیت های بانوان در عرصه های ورزشی یادآور 
شد: دیدید که بانوان پرافتخار ما در همین ماه های گذشته از کیمیا و زهرا گرفته 
تا ساره چه نشاطی را در جامعه به وجود آوردند. این بسیار مهم است که زنان ما در 
باشگاه های ورزشی و مسابقات خود در سطح جهانی با عظمت ایرانی به تکنیک 
های ورزشی آشنا هستند و تلاش ماه ها و سال های خود را در سطح جهانی به 
نمایش می گذارند و به همراه آن عفاف و حجاب و فرهنگ ایرانی و اسلامی را 

در برابر دید جهانی قرار می دهند که این یک افتخار مضاعف برای ما است.
روحانی با بیان اینکه همه تلاش ما باید غرور، افتخار و عظمت این ســرزمین 
و ملت باشد، افزود: ورزش وقتی به سطح جهانی می رود، مسابقات در سطح 
جهان تبدیل به یک موضوع ملی می شود. مسائلی که به فرد، مذهب و قومیتی 
خاصی تعلق ندارد و تمام اتباع ایرانی یکپارچه از نظر ملی از آن تاثیر می گیرند 

و برای ما بسیار اهمیت دارد.

 پیروزی در عرصه هنر، دیپلماسی و ورزش 
بخش های سبد امید ماست

رئیس دولت تدبیر و امید همچنین تصریح کرد: عده ای هستند که می خواهند 
همواره مردم را به هر بهانه ای نسبت به آینده ناامید کنند، ایجاد ناامیدی، ضربه 
به منفعت ملی و مایوس کردن جامعه از حرکت اســت. چرا همیشــه بعضی ها 

نصفه خالی لیوان را می بینند و هیچ موقع نصفه پر را متذکر نمی شوند.
وی با بیان اینکه باید مقایســه کنیم ورزش ما نسبت به دیروز در حال پیشرفت 
اســت یا پســرفت، افزود: اگر ورزش در اماکن و میادین مختلف در حال جلو 
رفتن است، یعنی مسیر ما درست است و باید به آینده امیدوار باشیم. امید یک 
سبد است و ما نیاز به سبد امید داریم. بخشی از این سبد امید مربوط به اقتصاد، 
بخشی مربوط به فرهنگ اســت و بخشی مربوط به ورزش است. در این سبد 
امید، اقتصاد باید درست حرکت کند و مردم نسبت به سود سرمایه شان و آینده 

زندگــی خود امیدوار باشــند. ثبات در مقررات و برنامــه ریزی صحیح و حرکت 
درست اقتصادی به مردم امید می دهد.

روحانی اضافه کرد: امید است، که ما را وادار می کند صبح از خانه خارج شویم 
و به دنبال شــغل و فعالیتمان برویم. امید انســان را به حرکت در می آورد و یک 
ملت برای پیشــرفت و حرکت نیاز به امید و سبد امید دارند. وقتی هنر در سطح 
جهانی درخشش پیدا می کند و فیلم و موسیقی شما می تواند در سطح منطقه 
و جهان بدرخشــد، این جزئی از سبد امید شماست،  یا وقتی دیپلماسی شما در 
ســطح جهان حرکت درست دارد، موفقیت می آفریند، توطئه ها را می شکند، 
تحریم ها را پس می زند و حقوق ملت را احقاق می کند، این دیپلماسی جزئی 

از سبد امید شماست.
رئیس دولت یازدهم در ادامه بیان کرد: بخشــی از این ســبد، بخش سلامت 
جامعه و ورزش و قهرمانی است. قهرمانان ما امید آفرین و نشاط آفرین هستند. 
شما ورزشــکاران در روزها و ساعت هایی همه ملت ها را پای صحنه تلویزیون 
میخ کوب می کنید که این یک قدرت بزرگ اســت. این حادثه مهمی است که 
در ســاعاتی شما ورزشــکاران خیابان را خلوت و یک خانواده و ورزش دوستان 
را در یــک اتاق جمع می کنید و این کار بزرگی اســت که جمعی را از غصه ها،  
فکرها و ناراحتی ها رها می کنید و چشم آنها به تلاش شما دوخته شده است.
وی ادامه داد: گاهی یک گل،  صدای شــادی را در سراســر شــهر و کشــور 
بلنــد می کند و یــک پیروزی در مســابقه دلها را شــاد می کند. ما انســانیم و 
نیــاز به شــادابی، لبخنــد و خوشــحالی داریم. فکــر نکنیم که مــردم بدون 
 نشاط، خوشــحالی و چهــره بــاز مــی تواننــد از مشــکلات فــراوان زندگــی 

عبور کنند.

 بعضی ها چقدر از برگزاری فوتبال 
در شب عاشورا غصه خوردند!

وی در ادامه خاطر نشــان کرد: این شــما بودید که در وزشگاه ها ثابت کردید،  
فرهنگ و ایمان همان جاست و در قهرمانی هایتان نام امیرالمومنین و قمر بنی 
هاشــم را بر زبان جاری و در پیشگاه خداوند سجده شکر کردید. شما فرهنگ 
دینی، اسلامی و معرفت الهی را با ورزش در میدان مسابقات جهانی توام کردید.
رئیــس جمهور یادآور شــد: بعضی ها چقدر غصه خوردند و گفتند که در شــب 
عاشــورا اگر فوتبال در تهران باشــد، چه خواهد شــد و در این زمینه مرثیه ها 
ســرودند، ولی شما در همان ورزشــگاه با تجلیل از اباعبدالله و خاندان رسالت 
ثابت کردید، ورزشکاران و ورزش دوســتان ما و  عاشقان فوتبال یادشان است 
که تاســوعا و شب عاشوراســت و  امام حســین )ع( در عمق جانشان همانند 
خون جریان دارد. رئیس دولت یازدهم با اشــاره به اینکه امسال، سال اقتصاد 
مقاومتی، اقدام و عمل اســت یادآور شد: این اقتصاد مقاومتی با ورزش ما هم 
ارتباط دارد، چرا که بخشی از ورزش ما، اقتصاد ورزشی است و ورزش می تواند 
توریسم ورزشی را به همراه داشته باشد و بالاتر از اقتصاد با ایران هراسی بجنگد 

و گفت وگوها و تعامل را با جهان به وجود بیاورد.
روحانی در پایان گفت: شــما در کرمانشــاه، دولت آمریکا را شرمنده کردید،  به 
کشــتی گیران ویزا دادید و مردم بزرگوار کرمانشــاه مهمان نوازی کردند و دنیا 
هــم قضاوت کرد. این عظمــت ایران بود. ما در کنار ورزش،  تعامل ســازنده با 
جهــان، نشــاط برای اقتصاد و جاذبه گردشــگری هم داریــم پس ورزش هم 
امنیت،  وحدت، نشــاط و غرور ملی و هم اقتصاد مقاومتی است و می تواند ما 

را در مسیر توسعه پایدار قرار دهد.


